ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 2

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường 2, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Tổ lưu động hướng dẫn thực hiện kích hoạt tài khoản định

danh điện tử VneID; các ứng dụng tiện ích: Y tế Đồng Tháp, e-ĐồngTháp

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho người dân trong giao dịch hành chính

giảm tối đa các giấy tờ phải mang theo,…. Tiết kiệm chi phí, thời gian và tạo

điều kiện thuận lợi cho tổ chức, cá nhân trong quá trình thực hiện TTHC theo

quy định. Uỷ ban nhân dân Phường 2 thông báo thời gian và địa điểm Tổ lưu

động hướng dẫn thực hiện cài đặt, kích hoạt tài khoản định danh điện tử

(VneID); các ứng dụng tiện ích: Y tế Đồng Tháp, e-ĐồngTháp như sau:

Thời gian và địa điểm: Thực hiện từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần, cụ thể

như sau:

+ Sáng: 08 giờ đến 11 giờ

+ Chiều: 14 giờ đến 16 giờ

- Địa điểm: Tại trụ sở 4 Khóm.

 Đề nghị các hộ dân trên địa bàn đến trụ sở 4 Khóm để được hướng dẫn

hỗ trợ cài đặt.

Nay Uỷ ban nhân dân Phường 2 thông báo đến nhân dân trên địa bàn

phường được biết và thực hiện tốt tinh thần Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Công an Phường;

- Truyền thanh Phường;

- Lưu VT, (Đạt).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Lê Hoàng Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T17:13:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hồ Lê Hoàng Khoa<hlhkhoa.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T17:13:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường 2<p2@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T17:13:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường 2<p2@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T17:13:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường 2<p2@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!